2. Re autem mecum considerata, in cogitatio-
ne inveni, vero esse simile, Deos, quum viro
doctrinae studiis operato haec imperent, iubere,
de arte tibi *mea* aliquid ut offeram. Hunc igitur
auspicatissimum ratus nataliciorum tuorum diem,
dono tibi eos, qui ad longam senectutem perue-
nisse, cum sana mente et corpore integro, me-
morantur. Etenim duplex quaedam tibi utilitas
ex hoc libello nascatur: hinc animus alacris et
bona spes, fieri posse ut ipse quoque viuas quam
diutissime, hinc quaedam *petita* ab exemplis di-
sciplina, si cognoscas, ut quique maxime et cor-
poris sui et animi curam gesserit, ita ad longissi-
mam

εἰς μακρότατον γῆρας ἥλθόν, σὺν ὑγείᾳ παντελέ.

Νέσορα μὲν ἐν τὸν σοφώτατον τῶν Ἀχαιῶν ἐπὶ τρεῖς παρατεῖναι γενέας "Ομηρος λέγει, ἐκ συνίσησιν ἡμῖν γεγυμνωσμένον ὥρισα καὶ ψυχὴν καὶ σώματι. καὶ Τειρεσίαν δὲ τὸν μάντιν ἡ τραγῳδία μέχρις ἔξ γενεῶν παρατεῖναι λέγει. πιθανὸν δ' ἀν εἴη ἄνδρα θεοῖς ἀκακέμενον, καὶ παθαρωτέρα διάτη χρώμενον τὸν Τειρεσίαν, ἐπὶ μῆνισον βιώναν.

Καὶ γένη δὲ ὅλαις μακρόβιοι ἴσορεῖται διὰ τὴν διάταν, ὥσπερ Αἰγυπτίων οἱ καλέμενοι ιερογραμματεῖς, Ἀσσυρίων δὲ καὶ Ἀράβων οἱ εὐγνήτοι

mam senectutem, cum valetudine integra, pervenisse.

3. Itaque Nestorem, Achiuorum sapientissimum, ad tria saecula extendisse *aetatem*, Homerus narrat, quem proponit nobis corpore pariter atque animo exercitatum optime: Tiresiam vero vatem ad sex usque saecula produxisse *vitam* ait. Tragoedia. Probabile autem fuerit, virum Diis dicatum, et puriore usum vietu, Tiresiam, vivisse longissime.

4. Commemorantur autem genera quoque hominum integra longaeua propter vietus ratione suisse, ut Aegyptiorum, qui sacri scribae vocantur; Assyriorum autem et Arabum, qui interpretes

γηταὶ τῶν μύθων: Ἰνδῶν δὲ, οἱ παλέμενοι Βρα-
χμᾶνες, ἄνδρες ἀκριβῶς Φιλοσοφίᾳ σχολάζον-
τες, καὶ οἱ καλέμενοι δέ μάγοι, γένος τέτοιο μαντι-
κὸν, καὶ Θεοῖς ἀναπείμενον, παρὰ τε Πέρσαις,
καὶ Πάρθοις, καὶ Βάκτροις, καὶ Χωρασμότοις,
καὶ Αρείοις, καὶ Σακαῖς, καὶ Μίδοις, καὶ παρὰ
πολλοῖς ἀλλοῖς Βαρβάροις ἐρέψαμένοι τέ εἰσι, οὐδὲ
πολυχρόνιοι; διὰ τὸ μαγεύειν διατίθενται καὶ
αὐτοὶ ἀκριβέσσεροι.

"Ηδη δὲ καὶ ἔθνη ὅλα μακροβιώτατα, ὡς περ
Σῆρας μὲν ἰσορροπήσαντες μέχρι τεραποσίων ζῆν ἔτῶν.
οἱ μὲν τῷ αὔξενῳ, οἱ δὲ τῇ γῆ τὴν αἰτίαν τῇ μα-
κροῦ γῆρας προσιθέντες, οἱ δὲ καὶ τῇ διατῇ.
ὑδροποτεῖν γάρ Φασι τὸ ἔθνος τέτοιο σύμπαν.

καὶ

pretes fabularum; Indorumque, qui vocantur
Brachmanes, viri in solidum vacantes philosophiae; et qui dicantur magi, genus hominum
fatidicum et dicatum Diis, apud Persas, et Par-
thos, et Bactros, Chōramiosque, et Arios, at-
que Sacas, et Medos, Barbaros denique multos
alios, valentes sunt ac longaeui, cum ob magiaē
exercitium exquisitiore viuendi ratione ipsi quo-
que vtantur.